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VBET Ліга
2023/24 28-й тур, Матч №218

Субота, 11.05.2024, 15:30, "Оболонь Арена", Київ. 18°C. Глядачі: 700

«Оболонь» Київ

0 : 0

«Рух» Львів

13 Кичак Артем
5 Осман Олександр
37 Дубко Валерій
2 Карась Данило
11 Грисьо Максим
19 Косовський Сергій
17 Черненко Руслан
14 Чернов Олександр
9 Мединський Ігор (К)
95 Краснопір Ігор
8 Тарануха Ростислав

Запасні
23 Рибка Олександр
31 Марченко Денис
33 Нагієв Дмитро
34 Вовкун Артем
10 Слободян Олег
25 Груша Віталій
50 Запорожець Євген
55 Суханов Сергій
7 Вишневський Олег
90 Лях Тарас
91 Лящук Ростислав
28 Чорний Артем

Тренер
Іващенко Валерій

23 Ледвій Дмитро
4 Холод Віталій
96 Слюсар Денис
77 Сич Олексій
93 Роман Віталій
15 Підгурський Денис (К)
19 Пастух Євгеній
30 Таллес Б.
9 Квасниця Ілля
22 Плюман
8 Карабін Ярослав

Запасні
1 Герета Юрій-Володимир
75 Кітела Андрій
73 Лях Ростислав
89 Столярчук Андрій
10 Притула Остап
71 Федор Олег
60 Непейпієв Руслан
20 Клайвер
91 Теслюк Денис
99 Руніч Василь

Тренер
Пономарьов Віталій

Арбітр:
Шандор Олександр
Асистент 1:
Беркут Олександр
Асистент 2:
Запороженко Дмитро
4-й арбітр:
Райда Михайло
Спостерігач арбітражу:
Лисенчук Сергій

Арбітр VAR:
Коваленко Андрій
Асистент арбітра VAR:
Скобля Віталій
Спостерігач арбітражу VAR:
Мосейчук Юрій
Делегат:
Іванченко Юрій
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VBET Ліга, 2023/24, 28-й тур, Матч №218
Субота, 11.05.2024, 15:30, "Оболонь Арена", Київ. 18°C. Глядачі: 700

«Оболонь» Київ 0 : 0 «Рух» Львів
28' 4 Холод Віталій

35' 8 Карабін Ярослав
91 Теслюк Денис

46' 22 Плюман
99 Руніч Василь

19 Косовський Сергій 55'

14 Чернов Олександр
55 Суханов Сергій 65'

70' 30 Таллес Б.
71 Федор Олег

70' 9 Квасниця Ілля
60 Непейпієв Руслан

8 Тарануха Ростислав
7 Вишневський Олег 72'

74' 91 Теслюк Денис

78' 91 Теслюк Денис
10 Притула Остап

11 Грисьо Максим
33 Нагієв Дмитро 84'

90+1' 96 Слюсар Денис

90+2' 93 Роман Віталій

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


